МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
             АДМИНИСТРАЦИЯ
     ЗВЕНИГОВСКОГО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14 » октября 2021г. № 335

О внесении изменений в постановление Красногорской городской администрации от 01 сентября 2017 года №421

В соответствии  с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившим в силу с 01.07.2021 г., статьи 8.3 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», рассмотрев протест прокуратуры Звениговского района от 30.09.2021 № 02-03-2021, руководствуясь п.5.1 Положения о Красногорской городской администрации, Красногорская городская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 01 сентября 2017 года "Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными должностными лицами администрации муниципального образования "Городское поселение Красногорский"":
0. в пункте 3 Порядка оформления и содержания заданий на проведение уполномоченными должностными лицами администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями» вид мероприятия «административные обследования объектов земельных отношений» исключить;
0. по тексту слова:
1) «администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» заменить словами «Красногорская городская администрация»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногорской
Городской  администрации:                                                    Демин П.В.